
緑の村／緑の村公園バス停

©Esri Japan

悠楽苑

多良峡口

下多良／下多良バス停
祢宜上

宮／宮バス停

上石津地域事務所

上石津診療所

前ヶ瀬

コミュニティバス
の乗継拠点

牧田一色

関ケ原駅

総合体育館

萩原／萩原バス停

中町

国保関ケ原診療所

門前／門前バス停

門前口

コミュニティバス

時コース

ザ・ビック養老店

美濃高田駅

西美濃厚生病院

コミュニティバス

養老コース

養老町内
の目的地

上宮／上宮バス停

路線バス

関ケ原時線

奥

（前山橋）
谷畑入口

上鍛治屋（公民館前）

岩須（集会所前）

西山（延坂）

南部

馬瀬（コミュニティ前）

堂ノ上（集会所前）

西山（コミュニティ前）

樫原入口 松ノ木／松之木（交差点東）

上多良／井之内バス停
コミュニティバス

多良コース

一之瀬橋

一之瀬／川西バスターミナル

一之瀬支所前

和田
川東／川東バス停

乙坂

牧田（上野）／上野ターミナル

烏頭坂

一色

門前（コミバス）

山村バス停

ニ又

上野
牧田支所

出屋敷 コミュニティバス

養老コース

コミュニティバス

牧田コース

平井

関ケ原時線

※路線によって停留所名が異なる

場合は下記のように表示

⇒路線バス／コミュニティバス

上石津地域
バス路線の
変更（案）
R02.12.3現在

路線バス

牧田コース

時コース

多良コース

コミュニティバス

養老コース

時宮前／下バス停

時／時支所前

時山（生活改善センター）

堂之上（コミュニティ前）

上（コミュニティ前）

住鹿（公民館前） 細野（コミュニティ前）

打上（コミュニティ前） 音楽村

牧田公民館／旧牧田公民館

路線バス

綾里養北線

綾里養北線（大垣・養老地域）

令和2年12月3日現在
※今後、ダイヤ等に変更があるかもしれ
ません。

※令和3年3月に【保存版の時刻表】を
再度、全戸配布します。

令和３年４月１日運行開始（予定）
【問い合わせ先】
大垣市役所 都市計画部交通政策課 TEL：0584-47-7386

上石津地域事務所地域政策課 TEL：0584-45-3113

【多良・時線について】
現在、「時」から「大垣駅前」ま

で運行している、多良・時線（大
垣多良線）については、
令和3年4月1日以降、上石津
地域内を運行しません。



行き 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り
１便 １便 １便 ２便 １便 ２便 ２便 ３便 ３便
（時） （一之瀬） （一之瀬） （一之瀬） （時） （時） （時） （時） （時）

時 6:40 12:12 15:05 17:37 17:50 19:37
時宮前 6:41 12:11 15:06 17:36 17:51 19:36
緑の村 6:43 12:09 15:08 17:34 17:53 19:34
上多良 6:47 12:05 15:12 17:30 17:57 19:30
松ノ木 6:48 12:04 15:13 17:29 17:58 19:29
上宮 6:50 12:02 15:15 17:27 18:00 19:27
宮 6:51 12:01 15:16 17:26 18:01 19:26
祢宜上 6:53 11:59 15:18 17:24 18:03 19:24
下多良 6:54 11:58 15:19 17:23 18:04 19:23
多良峡口 6:55 11:57 15:20 17:22 18:05 19:22
一之瀬 6:59 8:22 9:25 9:32 11:53 15:24 17:18 18:09 19:18
一之瀬橋 7:00 8:23 9:21 9:33 11:52 15:25 17:17 18:10 19:17
一之瀬支所前 7:00 8:23 9:20 9:33 11:52 15:25 17:17 18:10 19:17
川東 7:01 8:24 9:20 9:34 11:51 15:26 17:16 18:11 19:16
和田 7:02 8:25 9:19 9:35 11:50 15:27 17:15 18:12 19:15
萩原 7:05 8:28 9:18 9:38 11:47 15:30 17:12 18:15 19:12
牧田（上野） 7:07 8:30 9:15 9:40 11:45 15:32 17:10 18:17 19:10
牧田公民館 7:08 8:31 9:13 9:41 11:44 15:33 17:09 18:18 19:09
牧田一色 7:09 8:32 9:12 9:42 11:43 15:34 17:08 18:19 19:08
門前バス停 7:10 8:33 9:11 9:43 11:42 15:35 17:07 18:20 19:07
門前口 7:11 8:34 9:10 9:44 11:41 15:36 17:06 18:21 19:06
関ケ原公民館 7:14 8:37 9:09 9:47 11:38 15:39 17:03 18:24 19:03
中町 7:15 8:38 9:06 9:48 11:37 15:40 17:02 18:25 19:02
関ケ原駅 7:17 8:40 9:05 9:50 11:35 15:42 17:00 18:27 19:00

JR出発時刻

大垣方面へ　 7:28 8:53 10:18 15:51 18:38
JR到着時刻
大垣方面から 8:55 11:25 16:51 18:48

１便 ２便 ３便（逆順）

悠楽苑 8:00 12:05 15:56
川東バス停 8:02 12:07 15:54
一之瀬橋 8:04 12:09 15:52
川西バスターミナル 8:05 12:10 15:51
下多良バス停 8:09 12:14 15:47
祢宜上 8:10 12:15 15:46
宮バス停 8:12 12:17 15:44
上宮バス停 8:13 12:18 15:43
松之木（交差点東） 8:15 12:20 15:41
井之内バス停 8:16 12:21 15:40
緑の村公園バス停 8:20 12:25 15:36
下バス停 8:22 12:27 15:34
時支所前 8:23 12:28 15:33
音楽村 8:28 12:33 15:28
打上（コミュニティ前） 8:32 12:37 15:24
細野（コミュニティ前） 8:36 12:41 15:20
住鹿（公民館前） 8:39 12:44 15:17
時山（生活改善センター） 8:47 12:52 15:09
上（コミュニティ前） 8:55 13:00 15:01
堂之上（コミュニティ前） 8:56 13:01 15:00
時支所前 8:59 13:04 14:57
下バス停 9:01 13:06 14:55
緑の村公園バス停 9:04 13:09 14:52
前ケ瀬 9:06 13:11 14:50
上石津地域事務所 9:09 13:14 14:47
上石津診療所 9:10 13:15 14:46
多良峡口 9:13 13:18 14:43
川西バスターミナル 9:16 13:21 14:40
一之瀬橋 9:17 13:22 14:39
川東バス停 9:19 13:24 14:37
悠楽苑 9:21 13:26 14:35

行き
１便

帰り
１便

帰り
２便

帰り
３便

悠楽苑 9:25 11:10 12:00 14:00
萩原バス停 9:27 11:08 11:58 13:58
上野ターミナル 9:29 11:06 11:56 13:56
牧田支所 9:31 11:04 11:54 13:54
上野 9:32 11:03 11:53 13:53
出屋敷 9:33 11:02 11:52 13:52
二又 9:34 11:01 11:51 13:51
山村バス停 9:37 10:58 11:48 13:48
乙坂 9:40 10:55 11:45 13:45
ザ・ビック養老店 9:47 10:48 11:38 13:38
美濃高田駅 9:57 10:38 11:28 13:28
西美濃厚生病院 10:00 10:35 11:25 13:25

コミュニティバス 養老コース（平日のみ）

コミュニティバス 牧田コース（平日のみ） コミュニティバス 多良コース（平日のみ）

時刻表 ※令和3年4月1日運行開始予定 令和2年12月3日現在
路線バス 関ケ原時線

コミュニティバス 時コース（平日のみ）

（ 時 ）行き：時→関ケ原駅 帰り：関ケ原駅→時
（一之瀬）行き：一之瀬 →関ケ原駅 帰り：関ケ原駅→一之瀬

行き：悠楽苑→西美濃厚生病院 帰り：西美濃厚生病院→悠楽苑

一
之
瀬
地
区

経
由

一
之
瀬
地
区

経
由

多
良
地
区

経
由

西美濃厚生病院、ザ・ビック養老店での滞在時間

悠楽苑での滞在時間
4時間45分

悠楽苑での滞在時間
4時間45分

悠楽苑での滞在時間
２便で帰ると2時間44分、３便で帰ると5時間14分

診療所での滞在時間
1時間31分

大垣市民病院での滞在時間

➣①②は養老コース及び時コース沿線の住民が利用可能

※①は養老コース及び時コース沿線の住民が利用可能

(参)綾里養北線 9:49発 10:32着 11:36着 13:36着

乗換35分

１便 ２便
悠楽苑 8:35 14:05
萩原バス停 8:37 14:07
総合体育館 8:38 14:08
一色 8:42 14:12
門前 8:43 14:13
烏頭坂 8:45 14:15
門前バス停 8:47 14:17
平井 8:54 14:24
旧牧田公民館 9:00 14:30
上野ターミナル 9:02 14:32
牧田支所 9:04 14:34
上野 9:05 14:35
出屋敷 9:06 14:36
二又 9:07 14:37
山村バス停 9:10 14:40
乙坂 9:13 14:43
悠楽苑 9:20 14:50

到着時刻 出発時刻 滞在時間
① 西美濃厚生病院 10:00 11:25 1時間25分
② ザ・ビック養老店 9:47 10:48 1時間1分

西美濃厚生病院 10:00 11:25 1時間25分
移動13分

ザ・ビック養老店 11:38 13:38 2時間
③

利用施設

１便 ２便
悠楽苑 8:02 14:05
川東バス停 8:04 14:07
多良峡口 8:09 14:12
上石津診療所 8:12 14:15
上石津地域事務所 8:13 14:16
松之木（交差点東） 8:15 14:18
井之内バス停 8:18 14:21
西山（延坂） 8:26 14:29
西山（コミュニティ前） 8:28 14:31
堂ノ上（集会所前） 8:33 14:36
樫原入口 8:34 14:37
井之内バス停 8:35 14:38
南部 8:36 14:39
岩須（集会所前） 8:44 14:47
馬瀬（コミュニティ前） 8:48 14:51
松之木（交差点東） 8:50 14:53
上石津地域事務所 8:52 14:55
上石津診療所 8:53 14:56
宮バス停 8:56 14:59
祢宜上 8:58 15:01
下多良バス停 8:59 15:02
奥（前山橋） 9:02 15:05
谷畑入口 9:03 15:06
上鍛治屋（公民館前） 9:04 15:07
下多良バス停 9:06 15:09
上石津地域事務所 9:09 15:12
上石津診療所 9:10 15:13
多良峡口 9:13 15:16
川東バス停 9:18 15:21
悠楽苑 9:20 15:23

乗換4分

乗換5分
乗換5分

乗換5分

乗換5分

乗換5分

到着時刻 出発時刻 滞在時間
10:06 13:18 3時間12分

① 行きにJR利用 7:59 11:18 3時間19分
② 行きにJR利用 7:59 13:18 5時間19分

利用するバス等
養老コース＋路線バス

市民病院前バス停での到着・出発時刻

※コミュニティバス １乗車１００円

例．時支所前～悠楽苑～ザ・ビック養老店
１００円×２乗車＝２００円【往復４００円】

運行日時 平日　8:30～17:00
運　　　賃 1乗車200円
事前登録 必要

利用の1日前から利用当
日の30分前までに予約

予約方式

例．西美濃厚生病院→ザ・ビック養老店

養老町内の移動には「養老町オンデ
マンドバス」をご利用いただけます。

養老町オンデマンドバス（予約型）

※関ケ原駅～大垣駅の所要時間10～14分 ※米原方面との乗り継ぎは15分程度。

関ケ原時線とコミバスは
川東バス停で接続
※行きのみ

多良コース（1便）
悠楽苑8:02⇒川東9:18
川東9:34⇒関ケ原駅9:50

時コース（1便）
悠楽苑8:00⇒川東9:19
川東9:34⇒関ケ原駅9:50

関ケ原時線 ※行きのみ
川東9:34⇒関ケ原駅9:50


